- 1 -

2022 年 3 月 29 日

各 位

第一貨物株式会社

経営企画室

役員の担当業務の変更に関するお知らせ

標記の件、下記のとおり役員の役位および担当業務を変更しましたので、お知らせいた

します。

記

◎ 4 月 1 日付

以 上

変更後の役位、担当業務 氏 名 現役位、担当業務

代表取締役社長 米 田 総一郎
代表取締役社長

施設車両部担当

取締役 (非常勤)

総務部・人事部担当顧問
岸    仁

常務取締役

総務部・人事部担当

常務取締役 営業本部長

業務第一部・業務第二部・

営業第一部担当

仲 島   順
常務取締役 営業本部長

営業第一部担当

常務取締役 営業副本部長

営業第二部担当
庄 司 啓 司

常務取締役 営業副本部長

兼営業第二部長

常務取締役 管理本部長

総務部・人事部・経理部・

施設車両部・安全管理部担当

松 田 伸 三

常務取締役 営業副本部長

兼業務第一部長

業務第二部・安全管理部担当

常務取締役 経営企画本部長

経営企画室長兼国際事業部長

兼上海駐在員事務所長

情報システム室担当

小 原 雄 大

常務取締役

経営企画室長兼国際事業部長

兼上海駐在員事務所長

情報システム室担当

取締役 (非常勤) 吉 田 郁 雄
取締役 総務部長

経理部担当

取締役 (非常勤) 工 藤 隆 雄  取締役 情報システム室長

- 2 -

2022年 3月 29日

各 位

第一貨物株式会社

経営企画室

主要人事の異動に関するお知らせ

標記の件、下記のとおり主要人事の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．２０２２年４月１日付 人事異動

本社/支社 新職名 氏名 現職名

大 阪

大阪支社長 淀谷 英一 尼崎支店長

兵庫支店長 小玉 昌義 浜松支店 営業課長

尼崎支店長 中西 健太 兵庫支店長

名古屋

長野支店長 渡邉 祐二 入間支店 営業課長

静岡支店長

兼静岡物流センター長
高田 晃司 長野支店長

富士支店長 斎藤 泰文 土浦支店 業務課長

東 京
京浜支店長 大場 裕之 東京支社 主査（営業担当）

横浜支店長 相場 直樹 東京支店 次長

北関東

宇都宮支店長

兼下野物流センター長
金野 直輝

郡山支店長

兼ＢＬＳ物流センター長

兼郡山パレット物流センター長

足利支店長 朝倉 庄英
静岡支店長

兼静岡物流センター長

高崎支店長

兼前橋物流センター長
髙山 新悟 営業第一部長

郡山支店長

兼ＢＬＳ物流センター長

兼郡山パレット物流センター長

工藤 哲也 郡山支店 次長

水戸支店長 古賀 正二 厚木支店 総務課長

仙 台
仙台支社長 小熊 要治

宇都宮支店長

兼下野物流センター長

札幌支店長 逸見 耕二 栗橋支店 営業課長

- 3 -

以 上

 お問い合わせ先

山形県山形市諏訪町二丁目 1 番 20 号

Tel. 03-3649-8186 Fax. 03-3649-8188

【担当窓口】 経営企画室 檜野

本社/支社 新職名 氏名 現職名

本 社

情報システム室長 田中  稔 情報システム室 主査

経理部長 山口 英敏 経理部 主査

施設車両部長

兼総務部長
児玉 賢一 施設車両部長

営業本部

業務第一部長 松田 俊広 大阪支社長

営業第一部長 泉川 栄光 仙台支社長

営業第二部長 高橋 栄市 札幌支店長